
  UCHWAŁA NR XL/523/2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 30 wrze�nia 2021r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicom w sołectwach Gwda Mała, Pars�cko, Turowo 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1372) oraz art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 1005, 1595), Rada Gminy Szczecinek uchwala, co 

nast�puje: 

 

§ 1. Nadaje si� nazw� "Nad Rzeczk�" ulicy znajduj�cej si� w miejscowo�ci Gwda Mała, 

poło�onej w granicach działki oznaczonej numerami ewidencyjnymi 55 i 61/3 stanowi�cej 

drog� wewn�trzn�. 

 

§ 2. Nadaje si� nazw� "Słoneczna" ulicy znajduj�cej si� w miejscowo�ci Pars�cko, 

poło�onej w granicach działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 305/7, stanowi�cej drog� 

wewn�trzn�. 

 

§ 3. Nadaje si� nazw� "Słoneczna" ulicy znajduj�cej si� w miejscowo�ci Turowo, 

poło�onej w granicach działki oznaczonej numerami ewidencyjnym 461, 462 i 463, 

stanowi�cej drog� wewn�trzn�. 

 

§ 4. Usytuowanie przebiegu ulic, o której mowa w § 1, 2, i 3 przedstawiono w sposób 

graficzny w zał�cznikach 1-3 do uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-10-07T11:41:23+0200




